Ergebnisliste 1. Bezirksbereich-Ranglistenturnier OST

am 24.2.2008 in Ochsenfurt

JUNGEN: (12

1 Landgraf Thomas

2 Dietz, Daniel

3 Jung, Jens

4 Kichler, Florian

5 Adler, Roman

6 Reibold, Thorben

7 Vostner, Johannes

8 Gapp, Maximilian

9 Schlereth, Marius
10 Ludewig, Jonas
11 Schmitt, Matthias

Gribel, Nicolas
Piontek, Michael
Wagner, Philipp

SCHULER A (9)
1 Bedenk Maximilian

2 Gunzel Felix
3 Trinklein Nicolas
4 Gosswald, Mario
5 Mohr, Philipp
6 Klih, Helmut

7 Hammerlein, Andreas

8 Hegmann, Kevin
9 Pfrenzinger, Nico

Hofstetter, Jonathan

Richard Dennis
Schiiller Simon
Jeger, Michael
Braun Nico
Kirchner, Sebastian

SCHULERB (12)
Grotsch Lukas

2 Klug Michael
3 Nicola Marius
4 Engert Florian
5 Kaiser Simon
6 Hikel, Fabian
7 Diener, Henrik
8 Bohm, Lukas
9 Blchner, Jan

-

10 Weilenberger, Luca

11 May, Sebastian
12 Rettner, Konstantin

MADCHEN: (5)
1 Nitsche, Anuschka

2 Grlinewald Theresa
3 Sarémba Julia

4 Hufnagel, Laura

5 Rumpel Bianca

Zimmermann Luisa
Stark Stefanie

SCHULERINNEN A (3)

Biedermann Beatrice

Vierrether Nora
Schmitt Nicola
Rumpel Melissa
Pichler Julia

SCHULERINNEN B (7)
1 Deutsch Eva-Maria

2 Halbig Anna

3 Gumpert Laura

4 Biichold, Jennifer

5 Krakat Leonie

6 Mdller, Manuela
Toksoy Melanie

TV Ebern (7)

SC Heuchelhof (8)

SV Oberwerrn (6)
TV/DJK Hammelburg (5)
TG Wi-Heidingsfeld (8)
TV Ochsenfurt (8)

TV Ochsenfurt (8)

DJK Leutershausen (5)
TV/DJK Hammelburg (5)
TV Ebern (7)

TV Ebern (7)

TV Ebern (7)
TSV Gochsheim (6)
TSV Gochsheim (6)

DJK Astheim (8)

TV Etwashausen (8)

TV Etwashausen (8)

TV Ochsenfurt (8)

TSV Arnshausen (5)

TTC Fuchsstadt (6)

TV Ebern (7)

DJK Schonungen/Mainberg (6
TV Etwashausen (8)

DJK Schonungen/Mainberg (6
TV Etwashausen (8)

TSV Bad Kdénigshofen (5)
TSV Bad Kdénigshofen (5)

VfL Kleinlangheim (8)

TTC Mellrichstadt (5)

TV Ochsenfurt (8)

DJK Astheim (8)

DJK Astheim (8)

SV Kiirnach (8)

TV Etwashausen (8)
TSV Saal (5)

TV/DJK Hammelburg (5)
TSV Saal (5)

TSV Saal (5)

DJK Schonungen/Mainberg (6
DJK Schweinfurt (6)
TSV Ettleben (6)

SV Bergtheim (8)
TV Ochsenfurt (8)
TV Etwashausen (8)
SV Bergtheim (8)
FV Opferbaum (8)

FV Opferbaum (8)
TV Ochsenfurt (8)

Turnier fiir Schiilerinnen A abgesagt

FV Opferbaum
FV Opferbaum
FV Opferbaum
FV Opferbaum
SG Randersacker

TSV Bad Kdénigshofen (5)
TSV Bad Kdénigshofen (5)
FV Opferbaum (8)

FV Opferbaum (8)

FV Opferbaum (8)

TSV Brendlorenzen (5)
SC Heuchelhof (8)

07.05.91
01.05.92
26.07.92
28.05.91
13.12.91
02.04.92
09.02.91
18.10.93
08.05.92
05.10.91
28.04.91

26.05.94 abgesagt
29.03.93 abgesagt
03.08.93 abgesagt

09.05.94
28.05.94
12.06.94

23.07.95
24.02.94
26.05.94
06.11.94

08.08.95 abgesagt
22.05.95 abgesagt
07.05.94 abgesagt
16.08.95 abgesagt

17.05.95 Knieverletzung

09.05.94 abgesagt

06.11.97
04.04.96
08.03.96
03.08.98
08.04.96
22.08.96
14.03.96
26.02.96
21.08.96
07.01.96
02.11.96
31.05.96

01.09.92
29.03.93
25.02.92
06.08.91
24.08.92

10.01.93 abgesagt
21.11.91 freigestellt

20.10.94 kann nicht
31.05.95 kann nicht
19.01.95
22.06.95
26.08.94

16.12.96
06.04.96
18.12.96
10.06.97
20.02.98
13.03.97
04.04.98 Krank



