## Ergebnisliste 1. Bezirksbereich-Ranglistenturnier OST am 24.2.2008 in Ochsenfurt

JUNGEN: (12)  1 Landgraf Thomas  2 Dietz, Daniel  3 Jung, Jens  4 Küchler, Florian  5 Adler, Roman  6 Reibold, Thorben  7 Vöstner, Johannes  8 Gapp, Maximilian  9 Schlereth, Marius  10 Ludewig, Jonas  11 Schmitt, Matthias	TV Ebern (7) SC Heuchelhof (8) SV Oberwerrn (6) TV/DJK Hammelburg (5) TG Wü-Heidingsfeld (8) TV Ochsenfurt (8) TV Ochsenfurt (8) DJK Leutershausen (5) TV/DJK Hammelburg (5) TV Ebern (7) TV Ebern (7)	07.05.91 01.05.92 26.07.92 28.05.91 13.12.91 02.04.92 09.02.91 18.10.93 08.05.92 05.10.91 28.04.91
Grübel, Nicolas Piontek, Michael Wagner, Philipp	TV Ebern (7) TSV Gochsheim (6) TSV Gochsheim (6)	26.05.94 abgesagt 29.03.93 abgesagt 03.08.93 abgesagt
SCHÜLER A (9)  1 Bedenk Maximilian  2 Günzel Felix  3 Trinklein Nicolas  4 Gösswald, Mario  5 Mohr, Philipp  6 Klüh, Helmut  7 Hämmerlein, Andreas  8 Hegmann, Kevin  9 Pfrenzinger, Nico	DJK Astheim (8) TV Etwashausen (8) TV Etwashausen (8) TV Ochsenfurt (8) TSV Arnshausen (5) TTC Fuchsstadt (6) TV Ebern (7) DJK Schonungen/Mainberg (6) TV Etwashausen (8)	09.05.94 28.05.94 12.06.94 23.07.95 24.02.94 26.05.94 06.11.94
Hofstetter, Jonathan Richard Dennis Schüller Simon Jeger, Michael Braun Nico Kirchner, Sebastian	DJK Schonungen/Mainberg (6 TV Etwashausen (8) TSV Bad Königshofen (5) TSV Bad Königshofen (5) VfL Kleinlangheim (8) TTC Mellrichstadt (5)	08.08.95 abgesagt 22.05.95 abgesagt 07.05.94 abgesagt 16.08.95 abgesagt 17.05.95 Knieverletzung 09.05.94 abgesagt
SCHÜLER B (12)  1 Grötsch Lukas  2 Klug Michael  3 Nicola Marius  4 Engert Florian  5 Kaiser Simon  6 Hikel, Fabian  7 Diener, Henrik  8 Böhm, Lukas  9 Büchner, Jan  10 Weißenberger, Luca  11 May, Sebastian  12 Rettner, Konstantin	TV Ochsenfurt (8) DJK Astheim (8) DJK Astheim (8) SV Kürnach (8) TV Etwashausen (8) TSV Saal (5) TV/DJK Hammelburg (5) TSV Saal (5) TSV Saal (5) DJK Schonungen/Mainberg (6 DJK Schweinfurt (6) TSV Ettleben (6)	06.11.97 04.04.96 08.03.96 03.08.98 08.04.96 22.08.96 14.03.96 26.02.96 21.08.96 07.01.96 02.11.96 31.05.96
MÄDCHEN: (5)  1 Nitsche, Anuschka  2 Grünewald Theresa  3 Sarömba Julia  4 Hufnagel, Laura  5 Rumpel Bianca  Zimmermann Luisa	SV Bergtheim (8) TV Ochsenfurt (8) TV Etwashausen (8) SV Bergtheim (8) FV Opferbaum (8)	01.09.92 29.03.93 25.02.92 06.08.91 24.08.92 10.01.93 abgesagt
Stark Stefanie  SCHÜLERINNEN A (3) Biedermann Beatrice Vierrether Nora Schmitt Nicola Rumpel Melissa Pichler Julia	TV Ochsenfurt (8)  Turnier für Schülerinnen A abgesagt FV Opferbaum FV Opferbaum FV Opferbaum FV Opferbaum FV Opferbaum SG Randersacker	20.10.94 kann nicht 31.05.95 kann nicht 19.01.95 22.06.95 26.08.94
SCHÜLERINNEN B (7)  1 Deutsch Eva-Maria  2 Halbig Anna  3 Gumpert Laura  4 Büchold, Jennifer  5 Krakat Leonie  6 Müller, Manuela Toksoy Melanie	TSV Bad Königshofen (5) TSV Bad Königshofen (5) FV Opferbaum (8) FV Opferbaum (8) FV Opferbaum (8) TSV Brendlorenzen (5) SC Heuchelhof (8)	16.12.96 06.04.96 18.12.96 10.06.97 20.02.98 13.03.97 04.04.98 Krank